

# TINY GARDENS 2017 IVS

Harespringet 35  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2017

Helle Haugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TINY GARDENS 2017 IVS  
Harespringet 35  
2400 København NV

CVR-nr: 35633995

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge vindueshaver samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 28.999 og en egenkapital på kr. 12.874. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Selskabets egenkapital er i 2016 genetableret ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		122.628	71.249
Vareforbrug .....		-36.700	-11.715
Eksterne omkostninger .....		-53.607	-32.908
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>32.321</b>	<b>26.626</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.321</b>	<b>26.626</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.321</b>	<b>26.626</b>
Skat af årets resultat .....		-3.322	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>28.999</b>	<b>26.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		28.999	26.626
<b>I alt .....</b>		<b>28.999</b>	<b>26.626</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....			15.402
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>15.402</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.694	
Andre tilgodehavender .....		851	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.545</b>	
Likvide beholdninger .....		32.999	42.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.544</b>	<b>57.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.544</b>	<b>57.819</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		11.874	-17.126
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.874</b>	<b>-16.126</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.322	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.348	73.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.670</b>	<b>73.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.670</b>	<b>73.945</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.544</b>	<b>57.819</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000	-17.125	-16.125
Årets resultat .....		28.999	28.999
Egenkapital, ultimo .....	1.000	11.874	12.874